
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 4. 11. 2020 
 

 
 

Nákup elektronické úřední desky 

 

Předkládám na 24. veřejné zasedání zastupitelstva obce návrh na nákup elektronické úřední 

desky od společnosti Galileo. Od této společnosti má obec již třetím rokem webové stránky, 

které běží bez jediného problému. Pro potřeby obce jsme vybrali střední velikost kiosku, který 

se zavěsí u vstupu. Cena kiosku je 197 500,- Kč, montáže 5 900,- Kč a měsíční paušál bych 

doporučil vzít za oněch 990,- Kč. Ceny jsou bez DPH. V příloze naleznete nabídku. 

 
 

Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje – neschvaluje nákup elektronické úřední desky 

od firmy Galileo (IČ: 25448714). Zastupitelstvo se usneslo na nákupu Kiosku 46 se zárukou 

na 2 roky v ceně 203 400,- Kč bez DPH a servisní službě „NORMAL“ v ceně 990,- Kč bez 

DPH. 

 


